



Приложение №1 к Договору № 601 от "01" июня 2015г.
Сметный расчет на ремонт коттеджа

Заказчик: _____

Работы

1 этаж

прихожая (13,38м²)

наименование работ	кол-во	ед.изм.	цена	сумма
<i>потолок</i>				
монтаж мет.каркас. (1 уровень)	4,74	м ²	265	1256,1
монтаж ГКЛ на мет.каркас. (1 уровень)	4,74	м ²	170	805,8
монтаж мет.каркас. (2 уровень)	8,05	м ²	325	2616,25
монтаж ГКЛ на мет.каркас. (2 уровень)	8,05	м ²	190	1529,5
монтаж вертикали между 1 и 2 уровнем	8,72	м.п	250	2180
монтаж перф.угла	31,7	м.п	60	1902
грунтовка	13,38	м ²	20	267,6
обработка швов ГКЛ	13,38	м ²	60	802,8
шпаклевка 1 слой	13,38	м ²	160	2140,8
шлифовка после шпаклевки	13,38	м ²	30	401,4
грунтовка после шлифовки	13,38	м ²	20	267,6
наклейка флизелина	13,38	м ²	130	1739,4
шпаклевка 2 слой (под покраску)	13,38	м ²	180	2408,4
шлифовка после шпаклевки	13,38	м ²	40	535,2
грунтовка после шлифовки	13,38	м ²	30	401,4
монтаж карниза для скрытого освещения	23,04	м.п	190	4377,6
покраска на 2 раза	13,38	м ²	250	3345
<u>ИТОГО</u>				<u>26976,85</u>
<i>стены</i>				
грунтовка	29,6	м ²	20	592
наклейка перф.угла	11,6	м.п	60	696
грунтовка	29,6	м ²	20	592
шпаклевка 1 слой	29,6	м ²	150	4440
шлифовка после шпаклевки	29,6	м ²	30	888
грунтовка после шлифовки	29,6	м ²	20	592
шпаклевка 2 слой	29,6	м ²	170	5032
шлифовка после шпаклевки	29,6	м ²	35	1036
грунтовка после шлифовки	29,6	м ²	25	740
монтаж стеновых панелей	7,6	м ²	500	3800
монтаж плинтуса base 015	10	м.п	190	1900
монтаж молдинга trim 001	10	м.п	170	1700
монтаж молдинга P 8040	6,3	м.п	250	1575
поклейка обоев	22	м ²	250	5500
<u>ИТОГО</u>	-	-	-	<u>29083</u>
<i>пол</i>				
грунтовка	13,38	м ²	20	267,6
наклейка керамический гранит	13,38	м ²	1100	14718

затирка швов керамический гранит	13,38	м ²	70	936,6
итого				15922,2
Итого				71982,05

гардеробная (12м²)

наименование работ	кол-во	ед.изм.	цена	сумма
потолок				
монтаж мет.каркас. (1 уровень)	12	м ²	265	3180
монтаж ГКЛ на мет.каркас. (1 уровень)	12	м ²	170	2040
монтаж перф.угла	13,6	м.п	60	816
грунтовка	12	м ²	20	240
обработка швов ГКЛ	12	м ²	60	720
шпаклевка 1 слой	12	м ²	160	1920
шлифовка после шпаклевки	12	м ²	30	360
грунтовка после шлифовки	12	м ²	20	240
наклейка флизелина	12	м ²	130	1560
шпаклевка 2 слой (под покраску)	12	м ²	180	2160
шлифовка после шпаклевки	12	м ²	40	480
грунтовка после шлифовки	12	м ²	30	360
покраска на 2 раза	12	м ²	230	2760
итого				16836
стены				
грунтовка	39,2	м ²	20	784
наклейка перф.угла	11,6	м.п	60	696
грунтовка	39,2	м ²	20	784
шпаклевка 1 слой	39,2	м ²	150	5880
шлифовка после шпаклевки	39,2	м ²	30	1176
грунтовка после шлифовки	39,2	м ²	20	784
шпаклевка 2 слой	39,2	м ²	170	6664
шлифовка после шпаклевки	39,2	м ²	35	1372
грунтовка после шлифовки	39,2	м ²	25	980
покраска на 2 раза	39,2	м ²	210	8232
итого	-	-	-	27352
пол				
грунтовка	12	м ²	20	240
укладка подложки	12	м ²	30	360
укладка ламината	12	м ²	250	3000
итого				3600
-				-
Итого	-	-	-	47788

гостинная + холл (54,7 м²)

наименование работ	кол-во	ед.изм.	цена	сумма
потолок				
монтаж мет.каркас. (1 уровень)	30,4	м ²	265	8056
монтаж ГКЛ на мет.каркас. (1 уровень)	30,4	м ²	170	5168
монтаж мет.каркас. (2 уровень с радиусом)	24,3	м ²	390	9477

монтаж ГКЛ на мет.каркас. (2 уровень с радиусом)	24,3	м ²	260	6318
монтаж узла 3 , для скрытой подсветки с радиусом	11	м.п	870	9570
монтаж ниши для штор	2,8	м.п	470	1316
монтаж перф.угла	26,8	м.п	60	1608
грунтовка	54,7	м ²	20	1094
обработка швов ГКЛ	54,7	м ²	60	3282
шпаклевка 1 слой	54,7	м ²	160	8752
шлифовка после шпаклевки	54,7	м ²	30	1641
грунтовка после шлифовки	54,7	м ²	20	1094
наклейка флизелина	54,7	м ²	130	7111
шпаклевка 2 слой (под покраску)	54,7	м ²	180	9846
шлифовка после шпаклевки	54,7	м ²	40	2188
грунтовка после шлифовки	54,7	м ²	30	1641
монтаж розетки orac luxxus R 28	1	шт.	350	350
монтаж молдинга orac luxxus P 8040	10	м.п	250	2500
покраска на 2 раза	54,7	м ²	250	13675
<u>ИТОГО</u>				<u>94687</u>
<i>стены</i>				
грунтовка	94,5	м ²	20	1890
наклейка перф.угла	11,6	м.п	60	696
монтаж проема с аркой 1,75*2,76	2	шт.	3000	6000
монтаж проема с аркой 2,92*2,76	1	шт.	4000	4000
шпаклевка стен 1 слой	94,5	м ²	150	14175
шпаклевка откосов	29,3	м.п	300	8790
шлифовка после шпаклевки	94,5	м ²	30	2835
грунтовка после шлифовки	94,5	м ²	20	1890
шпаклевка стен 2 слой	94,5	м ²	170	16065
шлифовка после шпаклевки	94,5	м ²	35	3307,5
грунтовка после шлифовки	94,5	м ²	25	2362,5
монтаж карниза orac luxxus C901	20,3	м.п	190	3857
монтаж плинтуса orac axhent sx 155	22,6	м.п	190	4294
монтаж молдинга orac axhent px 113	8	м.п	220	1760
монтаж молдинга orac luxxus P 8050 с запилом угла 45°	6	шт.	540	3240
монтаж молдинга P 8040	21,4	м.п	250	5350
монтаж молдинга orac axhent px 103	27	м.п	220	5940
декоративная штукатурка	94,5	м ²	650	61425
покраска на 2 раза	94,5	м ²	250	23625
<u>ИТОГО</u>	-	-	-	<u>171502</u>
<i>пол</i>				
грунтовка	66,6	м ²	20	1332
настил подложки	66,6	м ²	50	3330
укладка ламината	66,6	м ²	280	18648
<u>ИТОГО</u>				<u>23310</u>
<u>Итого</u>	-	-	-	<u>289499</u>

кухня + столовая (35,9 м²)

наименование работ	кол-во	ед.изм.	цена	сумма
потолок				
монтаж мет.каркас. (1 уровень)	24,3	м ²	265	6439,5
монтаж ГКЛ на мет.каркас. (1 уровень)	24,3	м ²	170	4131
монтаж мет.каркас. (2 уровень с радиусом)	15,6	м ²	390	6084
монтаж ГКЛ на мет.каркас. (2 уровень с радиусом)	15,6	м ²	260	4056
монтаж узла З , для скрытой подсветки с радиусом	11	м.п	870	9570
монтаж ниши для штор	9,3	м.п	470	4371
монтаж вент.короба из ГКЛ	5,6	м.п	420	2352
монтаж короба под вытяжку	1	шт.	3200	3200
монтаж перф.угла	36,8	м.п	60	2208
грунтовка	54,7	м ²	20	1094
обработка швов ГКЛ	54,7	м ²	60	3282
шпаклевка 1 слой	54,7	м ²	160	8752
шлифовка после шпаклевки	54,7	м ²	30	1641
грунтовка после шлифовки	54,7	м ²	20	1094
наклейка флизелина	54,7	м ²	130	7111
шпаклевка 2 слой (под покраску)	54,7	м ²	180	9846
шлифовка после шпаклевки	54,7	м ²	40	2188
грунтовка после шлифовки	54,7	м ²	30	1641
монтаж молдинга orac luxxus P 8040	10	м.п	250	2500
покраска на 2 раза	54,7	м ²	250	13675
ИТОГО				95235,5
стены				
грунтовка	94,5	м ²	20	1890
наклейка перф.угла	11,6	м.п	60	696
шпаклевка стен 1 слой	94,5	м ²	150	14175
шпаклевка откосов	25,3	м.п	300	7590
шлифовка после шпаклевки	94,5	м ²	30	2835
грунтовка после шлифовки	94,5	м ²	20	1890
шпаклевка стен 2 слой	94,5	м ²	170	16065
шлифовка после шпаклевки	94,5	м ²	35	3307,5
грунтовка после шлифовки	94,5	м ²	25	2362,5
монтаж карниза orac luxxus C902	19	м.п	190	3610
монтаж плинтуса orac axhent sx 155	13	м.п	190	2470
монтаж молдинга P 8040	23,2	м.п	250	5800
наклейка керам.плитки 150*150	2	м ²	780	1560
декоративная штукатурка	26,5	м ² от	250	6625
покраска на 2 раза	42,1	м ²	250	10525
ИТОГО	-	-	-	81401
пол				
грунтовка	66,6	м ²	20	1332
наклейка керам.плитки 450*450	19,7	м ²	750	14775
ИТОГО				16107
Итого	-	-	-	192743,5

гостевая спальня (18,5 м²)

наименование работ	кол-во	ед.изм.	цена	сумма
потолок				
монтаж мет.каркас. (1 уровень)	18,5	м²	265	4902,5
монтаж ГКЛ на мет.каркас. (1 уровень)	18,5	м²	170	3145
монтаж ниши для штор	3,76	м.п	470	1767,2
монтаж перф.угла	18,6	м.п	60	1116
грунтовка	18,5	м²	20	370
обработка швов ГКЛ	18,5	м²	60	1110
шпаклевка 1 слой	18,5	м²	160	2960
шлифовка после шпаклевки	18,5	м²	30	555
грунтовка после шлифовки	18,5	м²	20	370
наклейка флизелина	18,5	м²	130	2405
шпаклевка 2 слой (под покраску)	18,5	м²	180	3330
шлифовка после шпаклевки	18,5	м²	40	740
грунтовка после шлифовки	18,5	м²	30	555
покраска на 2 раза	18,5	м²	250	4625
ИТОГО				27950,7
стены				
грунтовка	45,3	м²	20	906
наклейка перф.угла	11,6	м.п	60	696
шпаклевка стен 1 слой (под обои)	45,3	м²	200	9060
шпаклевка откосов	6	м.п	300	1800
шлифовка после шпаклевки	45,3	м²	35	1585,5
грунтовка после шлифовки	45,3	м²	25	1132,5
монтаж карниза ogas luxxus cx 106	17	м.п	190	3230
монтаж плинтуса	16,3	м.п	190	3097
монтаж молдинга ogas axhent cx 113	12	м.п	250	3000
поклейка обоев вставка	11,3	м²	290	3277
поклейка обоев	34	м²	250	8500
ИТОГО	-	-	-	36284
пол				
грунтовка	66,6	м²	20	1332
укладка подложки	18,5	м²	50	925
укладка ламината	18,5	м²	280	5180
ИТОГО				7437
Итого	-	-	-	71671,7

санузел (3,8м²)

наименование работ	кол-во	ед.изм.	цена	сумма
потолок				
монтаж натяжного потолка	3,8	м ²	650	2470
ИТОГО				2470
стены				
грунтовка	29,6	м ²	50	1480
наклейка бордюра 30*330	48	шт	110	5280
наклейка бордюра 90*330	24	шт	110	2640
наклейка керамической плитки 330*470	15,4	м ²	750	11550
наклейка бордюра 150*330	20	шт	110	2200
наклейка керамической плитки 330*470	1,6	м ²	850	1360
монтаж молдинга orac lxxus P 8050	8	м.п	190	1520
ИТОГО	-	-	-	26030
пол				
грунтовка	3,8	м ²	30	114
наклейка бордюра 30*330	12	шт	110	1320
наклейка керамической плитки 330*330	3,8	м ²	850	3230
ИТОГО				4664
Итого				33164

Стоимость работ по 1 этажу				706848,3
СКИДКА 7%				49479,3

ИТОГО

657 368,9